



Särskilt yttrande

2020-03-31

§ 46 Antagande lokaliseringsutredning för lokal masshantering

Moderaterna, Centerpartiet och Kristdemokraterna säger nej till en utökad masshantering i Tyresö Strand. Genom utökning kommer området ligga i direkt närhet till bostäder med oljud, damm och tung trafik.

Redan en vecka innan kommunstyrelsens möte skickade M, C och KD sina förslag i ärendet. Det är unikt, ansvarstagande och ett bevis att vi i opposition har gjort allt vi kan för att tillmötesgå S, MP och L att finna en annan lösning för masshantering.

Varför gjorde vi det? Jo, för att vi är vana att ta ansvar och styra Tyresö kommun. Förslagen analyserades inte grundligt och avfärdades. Under gårdagens kommunstyrelse blev vi hånade av styret (S, MP och L) för att vi inte mötte deras förslag om att utöka masshanteringen i Tyresö Strand. Enligt dem var vi allt från oansvariga, respektlösa och tramsiga. Vi är chockade efter det opassande bemötandet men allra mest chockade över att styret med sin majoritet i kommunstyrelsen inte fattade detta beslut själva eftersom styret ansåg att denna lösning var den allra bästa, vilket vi inte höll med om.

De behöver inte oppositionens stöd i denna fråga. Det visar på styrets oförmåga att faktiskt just styra. Obekväma beslut måste fattas ofta och det får man vara beredd på. Liberalerna ville ha en bred politisk överenskommelse och tänkte godkänna en utökning av masshantering om M, C och KD hade sagt ja, vilket vi inte gjorde. M, C och KD föreslog istället en återremiss på mötet. Vilket innebär att man ska utreda frågan på nytt med tjänstemännens sakkunskap.

Om Masshanteringsstrategin var ett hinder bör man även frångå denna. Vi tog ansvar och hade flera olika förslag, med enda kravet att INTE utöka området vid Strandallén. Inget av våra förslag kunde styret gå med på utan

1

avslog istället hela ärendet vilket kan medföra förseningar av V/A utbyggnadens kommande etapper. Det tycker vi är synd för miljöns skull och de boendes framtida planer som V/A och större byggrätter kan ge.

M, KD och C håller våra vallöften att bevara villaområden. Vi vill även värna om människorna som bor i närheten. Vi förstår att det inte är okej att ha en masshantering/stenkross på 25 000 kvm ett kort stenkast från sina hem i ytterligare i minst 15 år.

A. Svensson
Anki Svensson (M)

Ulrica Riis-Pedersen
Ulrica Riis-Pedersen (C)

Anna Lund
Anna Lund (KD)

*AS
am*